
1.pielikums. PAŠVALDĪBAS CEĻI, TO AIZSARGJOSLAS UN SARKANO LĪNIJU PLATUMI 

1.tabula. Pašvaldības ceļu aizsargjoslas un sarkano līniju platums ciemos  

Nr. 
grafiskajā 

daļā 
Ceļa nosaukums 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 
vietas (m) 

Apdzīvotā 
vieta 

(ciems/pilsēta) 

Sarkanās 
līnijas 

platums 
apdzīvotajā 

vietā (m) 

Abavas pagasts 

1-1 Ausekļu iela – Lipsti 30 – – 

1-2 Ausekļu iela – Rinkule 30 – – 

1-3 Valgale – Dreimaņciems 30 
Dreimaņciems 15 

Valgale  

1-4 Baltija – Pedvāle 30 Pedvāle 12 

1-5 Ceļš uz Priežlejām 30 – – 

1-6 Darbnīcas – Alejas 30 Valgale 15 

1-7 Darbnīcas – Brieži 30 Dreimaņciems 15 

1-8 Dimanti – Gobiņas 30 Valgale 12 

1-9 Kalte – Pilskalni – Izgāztuve 30 – – 

1-10 Laši – Alkšņi 30 – – 

1-11 Lauksargi – Bļodas 30 – – 

1-12 Mazvirbu aleja 30 Marvirbi 15 

1-13 Ezergaļi – Režas – Ausmas 30 Lielvirbi 15 – 17 

1-14 Oliņas – Kliņģi – Rinkule 30 Rinkule 15 

1-15 Pogas – Kāroņi 30 – – 

1-16 Priedes – Tojāti 30 – – 

1-17 Robežu iela – Oliņas 30 – – 

1-18 Rozītes – Cīruļi 30 – – 

1-19 Strēlnieki – Jaunsētas – Puriņi 30 – – 

1-20 Sventes – Dzirnavas 30 – – 

1-21 Veģi – Veģu pansionāts – Veģi 12 

1-22 Vidiņi – Stūrīši 30 – – 

1-23 Labieši – Kalniņi  30 – – 

1-24 Ružēni – Cīruļi 30 – – 

1-25 Smildziņi – Anužu kapi 30 – – 

1-26 Jaunsētas – Zemturi 30 – – 

1-27 Rumbenieki – Skaistkalni 30 – – 

1-28 Lauksargi – Pilskalni 30 – – 

1-29 Ziemeļi – Dižbrici  30 – – 

1-30 Darbnīca – Komplekss 30 Dreimaņciems 17 

Ārlavas pagasts 

2-1 Ārlava – Silkrogs 30 – – 

2-2 Bauļi – Laukmuiža 30 – – 

2-3 Bērzi – Klāviņi 30 – – 

2-4 Dārte – Ploču pļavas 30 – – 

2-5 Jaunciems – Amuļi 30 Jaunciems 2 

2-6 Jaunciems – Smilgas 30 Jaunciems 10 

2-7 Kroņi – Paņķi – Lubezere 30 Lubezere 2 

2-8 Lakstīgalas – Pūņu grāvis 30 – – 

2-9 Laukmuiža – Sili 30 – – 

2-10 Lubezere – Saslaukas 30 – – 

2-11 Lubezere – Zvēru ferma 30 Lubezere 2 

2-12 Nogale – Laukmuiža – Cepļi 30 Nogale 12 

2-13 Rozīši – Šalkas 30 – – 

2-14 Alkšņi – Puriņi 30 – – 



Nr. 
grafiskajā 

daļā 
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Aizsargjoslas 
platums 
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2-15 Poprags – Saslaukas – Nogale 30 – – 

2-16 Purmaļi – Iesalnieki 30 – – 

2-17 Ķeži – Valciņi – Mežkalni 30 – – 

2-18 Pievedceļš uz Egļukrogu 30 – – 

2-19 Silkrasti – Mežniecība 30 – – 

2-20 Krievkalni – Veldres 30 – – 

2-21 Dambiņi – Ezeriņi 30 – – 

2-22 Ambraka – Dižliepu ciems 30 Ambrakas 4 – 10 

2-23 Doktorāts – Valdemārpils kapi 30 – – 

2-24 Priedes – Zaķi 30 – – 

Balgales pagasts 

3-1 Akmens – Skola – Dursupe 12 

3-2 Amatas – Mazsēņi 30 – – 

3-3 Bieļas – Snapji 30 – – 

3-4 Blindinieki – Dursupe 30 Dursupe 15 

3-5 Brūveri – Rozes 30 – – 

3-6 Druvas – Bebri 30 – – 

3-7 Dursupe – Nikas 30 Dursupe 17 

3-8 Dursupes inženierkomunikācijas – Dursupe 12 – 15 

3-9 Dzintarkalni – Vizbuļi – Dursupe 10 

3-10 Dzirnavas – Ezerkalni – Dursupe 12 

3-11 Galtene – Viesturi 30 – – 

3-12 Kalnbērzi – Tiltnieki 30 – – 

3-13 Kārkli – Tiltnieki 30 – – 

3-14 Ķīri – Rozītes 30 – – 

3-15 Lūši – Bārozols 30 – – 

3-16 Mazkurļi – Vecmuiža 30 – – 

3-17 Nikas – Indrāni 30 – – 

3-18 Oglaiši – Kaļļas 30 – – 

3-19 Pagasta ceļš uz Grantiņiem – Dursupe 9 

3-20 Pastari – Darbnīcas 30 – – 

3-21 Raudziņi – Liepiņas 30 – – 

3-22 Remeši – Meķi 30 – – 

3-23 Salas – Upeslīči 30 – – 

3-24 Slūnas – Dīriņi 30 – – 

3-25 Sprīdīši – Dzintarkalni – Dursupe 15 

3-26 Sviķi – Gobas 30 – – 

3-27 Tiltnieki – Kokas 30 – – 

3-28 Tiltnieki – Mežgrēzas 30 – – 

Ģibuļu pagasts 

4-1 Vecremeši – Jaunkalniņi 30 Talsciems 2 

4-2 Celmiņi – Taurenieki 30 Pastende 17 

4-3 Cielavas – Palejas 30 Pastemde 3 

4-4 Čiekuri – Būtilti 30 – – 

4-5 Dambkalni – Purmaļi 30 – – 

4-6 Diņģeri – Līkumi 30 – – 

4-7 Ūķnieki – Glūdas 30 – – 

4-8 Dravnieki – Krauķi 30 – – 

4-9 Eglāji – Upeslejas 30 – – 

4-10 Gravas – Ģibuļu skola 30 – – 
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4-11 Gravas – Struņķi 30 – – 

4-12 Jēču pagrieziens – Staidoņku tilts 30 – – 

4-13 Kalnenieki – Dupuri 30 – – 

4-14 Kalnenieki – Žļudzenes 30 – – 

4-15 Kraujas – Vecupes 30 Kraujas 2 

4-16 Kraulenes – Dūņas 30 – – 

4-17 Krūziņi – Glūdu leja 30 – – 

4-18 Lejnieki – Mežklabji 30 Pastende 3 

4-19 Lielozoli – Priežkalni 30 – – 

4-20 Līči – Mazlieknieki 30 Līči 14 

4-21 Līgotņi – Puškaiši 30 – – 

4-22 Lodes – Mauriņi 30 – – 

4-23 Mazspāre – Jēču tilts 30 – – 

4-24 Mežitas – Ošlejas 30 Turkmuiža 3 

4-25 Mežmalieši – Upkalni 30 Pastende 3 

4-26 Mordangas pagrieziens –Mežniecība 30 Mordanga 15 

4-27 Pastende – Kapteiņi 30 

Pastende 15 

Talsciems 4 – 6 

Turkmuiža 7 

4-28 Pumpuri – Iliņi 30 Iliņi 15 

4-29 Radiņi – Sillauki 30 – – 

4-30 Reides – Birzes/Krišjāņa Barona iela – 
Talsciems 19 – 24 

Talsi 19 – 24 

4-31 Remeši – Dravnieki 30 – – 

4-32 Rūsas – Pormaļi – 

Talsciems 15 

Talsi 15 

Turkmuiža 15 

4-33 Skujas – Oši 30 – – 

4-34 Skujas – Glūdu leja 30 – – 

4-35 Spīkeri – Mirgas 30 Pastende 15 

4-36 Spāres muiža – Mesteri 30 Spāre 10 

4-37 Ozoli – Lilijas – Talsciems 15 

4-38 Priedaine – Rožlejas 30 Arkļini 12 

Īves pagasts 

5-1 Grodnieki – Ozolmuiža 30 – – 

5-2 Dūmciems – Oši – Grodnieki 30 Dūmciems 15 

5-3 Īves parks – Oliņleja – V1363 30 Īve 2 

5-4 V1368 – Malēji – Rūķīši 30 – – 

5-5 Nikuži – Mežpuķes – Dūmciems 15 

5-6 Kalnmuiža – Vētras – Darbnīcas 30 Dūmciems 4 

5-7 Mucenieki – Sili 30 Tiņģere 12 

5-8 Mazģērnieki – Laumas 30 – – 

5-9 Dimzas – Drokas – Tiņģere 12 

5-10 Pagasta ceļš uz Sila kapiem 30 – – 

5-11 Tiņģeres centra ceļi 30 Tiņģere 26 

5-12 Laķi – Ķurbe 30 Ķurbe 2 

5-13 Ķurbe – Vīksnas – Antes 30 Ķurbe 12 

5-14 Garlankas – Vāci 30 – – 

5-15 Īve – Kalniņi 30 Īve 7 

5-16 Namiķi – Tokškalni 30 – – 
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5-17 Vanagi – Tiltiņi 30 Dūmciems 12 

5-18 Mazlauki – Krastiņi 30 Īve 8 – 10 

Ķūļciema pagasts 

6-1 Bētas – Dzedru kapi 30 Dzedri 12 

6-2 Kļavas – Pasts – Ķūļciems 12 

6-3 Dzedru skolas – Lācīši 30 Dzedri 15 

6-4 Upenieki – Ķūļciems – Mačas 30 Ķūļciems 15 

6-5 Pelčkalni – Sūkņa stacija 30 – – 

6-6 Sūkņu stacijas ceļš – Mazsaliņas 30 – – 

6-7 Vējiņi – Priežragi – Engures ezers 30 – – 

6-8 Dzedru tilts – Jaunpļavas 30 Dzedri 18 

6-9 Akmeņkalni – Sūkņa stacija 30 – – 

6-10 Dzirnavnieki – Gatera šķūnis 30 Ķūļciems 15 

6-11 Lielceļš – Paegļi – Krievragciems 12 

6-12 Bites – Liedagi – Ķūļciems 10 

Laidzes pagasts 

7-1 Apvedceļš – Skoras 30 – – 

7-2 Auziņas – Roceži 30 Roceži 15 

7-3 Bedrītes – Magoņu iela – Zvirgzdi 15 

7-4 Bērzpurva pievedceļš 30 – – 

7-5 Grieznes – Miegūze – Bedrītes 30 Miegūze 15 

7-6 Kalniņi – Lanstrupi 30 – – 

7-7 Kārkliņi – Kaupiņi – Pupiņas 30 – – 

7-8 Roceži – a/s “Ingrid D” 30 Roceži 15 

7-9 Latvieši – Veckalniņi 30 – – 

7-10 Laukgravas – Labrenči 30 – – 

7-11 Mežgravas – Bērzi 30 – – 

7-12 Nodenu kapi – Vīgriezes 30 – – 

7-13 Bērnudārza iela – Laidze 18 

7-14 Bērnudārza pievedceļš – Laidze – 

7-15 Kopmītne – Matre – Laidze – 

7-16 Ozoli – Miegūze – Miegūze 15 

7-17 Roceži – Pinkas 30 Roceži 15 

7-18 Rocežu kapu pievedceļš 30 – – 

7-19 Tehnikums – Anšeni – Krumeši 30 Laidze 22 

7-20 Tiltiņi – Maķi 30 – – 

7-21 Tūķi – Mežgravas 30 – – 

7-22 Vīgriezes – Cērpas 30 – – 

7-23 Pamatskolas pievedceļš 30 – – 

7-24 Zvirgzdu ceļi – Zvirgzdi 6 

7-25 Ceļmalas – Tehnikums 30 Laidze 15  

7-26 Paugurciema I ceļi – Paugurciems 8 – 23 

7-27 Paugurciema II ceļi – Paugurciems 12 – 19 

7-28 Veckalniņi – Vēdas 30 – – 

7-29 Ebreju kapi – Ulas 28 30 – – 

7-30 Laidzes ceļš – Laidze 10 – 14 

7-31 Stūrīši – Leprozorijs 30 Stūrīši 12 

7-32 Pagastmājas pievedceļš – Laidze 10 

7-33 Nodenu kapu pievedceļš 30 – – 

7-34 Pinkas – Jaunnodeni 30 – – 
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Laucienes pagasts 

8-1 Attīrīšanas stacija – PII Bitīte – Lauciene 15 

8-2 Birzmaļi – Nurmuiža – Lauciene 15 

8-3 Bīlavas – Okte 30 – – 

8-4 Burtnieki – Strauti 30 – – 

8-5 Celmkrogs – Ezerkalni 30 – – 

8-6 Daniņi – Rietumi 30 – – 

8-7 Dārziņi – Odre – Odre 15 

8-8 Dižlauki – Purmaļi 30 – – 

8-9 Sviķi – Dzintari – Novadi 30 – – 

8-10 Fondi – Mežirbes 30 Pļavas 12 

8-11 Muižvietnieki – Garlene – Paisumi 30 Garlene 11 

8-12 Gobas – Līči 30 Lauciene 15 

8-13 Grantskalni – Vālītes 30 Odre 12 

8-14 Griķi – Glābas 30 – – 

8-15 Ievkalni – Kaudzīši – Lauciene 9 – 10 

8-16 Ievkalni – Rozītes 30 Lauciene 15 

8-17 Jaunkārkliņi – Šķēdes mežniecība 30 – – 

8-18 Jaunzītari – Dzelmītes – Pļavas 8 – 10 

8-19 Kārkliņi – Vecjakas – Lauciene 12 

8-20 Labieši – Baloži 30 – – 

8-21 Līgatne – Okte 30 – – 

8-22 Lati – Vīksnas – Pļavas 10 – 12 

8-23 Laukmaļi – Veģeri 30 –  

8-24 Lidlauks – Zaķīši 30 Garlene 17 

8-25 Liepnieki – Garlene 30 Lauciene 3 

8-26 Līvānu mājas – PII Bitīte – Lauciene 15 

8-27 Meņģi – Okte – Ģīgas 30 – – 

8-28 Meža ceļš 133–109 30 – – 

8-29 Meža ceļš 147–148 30 – – 

8-30 Meža ceļš 157–158 30 – – 

8-31 Meža ceļš 167–168 30 – – 

8-32 Meža ceļš 176–177 30 – – 

8-33 Mežmači – Ceļmalrumpji 30 – – 

8-34 Mežmurgas – Veģeri 30 – – 

8-35 Noriņi – Būriņi 30 – – 

8-36 Novadnieki – Zariņi 30 – – 

8-37 Ozolkrogs – Praviņas 30 Ieleja 15 

8-38 Pļavu mežniecība – Jādekšas 30 – – 

8-39 Pansionāts – Mežotnes 30 Lauciene 12 

8-40 Podnieki – Irbiņi 30 – – 

8-41 Podnieki – Vintari 30 – – 

8-42 Podnieku ferma – Mežuļi 30 Lauciene 15 

8-43 Garais ceļš 30 – – 

8-44 Pūpoliņi – Mierlejas 30 – – 

8-45 Skola – Estrāde – Lauciene – 

8-46 Druviņas – Lejiņi 30 – – 

8-47 Šoseja – Akācijas – Lauciene – 

8-48 TBM – Runči 30 
Plēsums 2 

Lejalabiņi 2 – 6 
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8-49 Trumači – Dānuļi 30 – – 

8-50 Veceihi – Jaunmūrnieki 30 – – 

8-51 Brīvnieki – Grāveri 30 – – 

8-52 Riekstiņi – Brīnumi 30 – – 

8-53 Žurnikas – 76 kvartāls 30 – – 

8-54 Kvieši – Upenieki – Lauciene 15 

8-55 Ielejas ceļš 30 Ieleja 12 – 30 

8-56 Upnieki – Anuži 30 – – 

Lībagu pagasts 

9-1 Birzmaļi – Budas 30 Birzmaļi 15 

9-2 Budas – Mazliepadas 30 – – 

9-3 Sīmaņi – Stende – Birzmaļi 12 

9-4 Bungu kapu ceļš – Stāvlaukums 30 Bungciems 17 

9-5 Pagasta ceļš uz Akotiem – Mundigciems 23 

9-6 Isuši – Kampari – Villas 30 – – 

9-7 Dižstende – Balvas – Kāruži 30 Mācītājmuiža 10 

9-8 Kociņi – Selekcija – Mariņi 30 Dižstende 15 

9-9 Vīceži – Bērzkalni – Garupes – Mariņi 30 Bēķciems 12 

9-10 Indrāni – Liepiņas 30 Bungciems 8 – 9 

9-11 Jaunāpšu ceļš 30 – – 

9-12 Kaziņu dambis 30 Linejciems 5 

9-13 Bungas – Selekcija 30 
Bungciems 16 

Dižstende 15 

9-14 Purgaļi – Ķīļu kapi – Tomi 30 Purgalciems 15 

9-15 Villas – Robežnieki – Mundigciems 22 – 37 

9-16 Laukratnieki – Tērukši 30 – – 

9-17 Lejaskrogs – Frickalni – Gailīšciems 15 

9-18 Vanagkalns – Lejaslāči – Brancas 30 – – 

9-19 Brīvkalni – Sārāji 30 – – 

9-20 Lībagu skola – Podnieki 30 Aklaisciems 15 

9-21 Darbnīcas – Avoti 30 Dižstende 12 

9-22 Mazsproģi – Sproģi 30 – – 

9-23 Andumi – Austrumi – Andumi 12 

9-24 Eglāji – Lazdas – Andumi 15 

9-25 Saullēkti – Akmeņi – Mundigciems 12 

9-26 Pagasta ceļš uz Graudiem – Mundigciems 10 

9-27 Pagastmājas ceļš – Mundigciems 10 

9-28 Mazstende – Meteostacija 30 Dižstende 7 

9-29 Ābeļi – Villas 30 – – 

9-30 Bungu kapi – Aplociņi – Vilciņi 30 – – 

9-31 Mazstende – Purgaļi – Robežnieki 30 Purgalciems 15 

9-32 Selekcija – Atmatas – Dreimaņi 30 

Birzmaļi 15 

Bungciems 15 

Dižstende 15 

9-33 Autobusu pietura – Dižstende – Skola 30 Dižstende 15 

9-34 Iesalnieki – Indrāni – Ezergali 30 Purgalciems 15 

9-35 Sukturu kapi – Kurzemnieki 30 Sukturi 3 

9-36 Kalvas – Tūjnieki 30 – – 

9-37 Vēveri – Vīceži – Mundigciems 15 

9-38 Brincas – Dāriņi 30 – – 
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9-39 Ganību šķūnis – Bajāri 30 – – 

9-40 Bodziņš – Birziņi 30 – – 

9-41 Lībagu sākumskola – Mazjāņi 30 Dižstende 10 

9-42 Mācītājmuiža – Ozolkalni – Dārznieki – Mācītājmuiža 12 

9-43 Mazstende – Griežņi 30 Bungciems 6 

9-44 Dankumi – Dambīši 30 – – 

9-45 Putniņi – Bēķi – Brīvzemnieki 30 Bēķciems 15 

9-46 Šķepasti – Dankumi 30 Mācītājmuiža 9 

9-47 Brancas – Kāruži – Brūveļi 30 – – 

9-48 Dārziņi – Mazlejas – Mundigciems 12 

9-49 Robežnieki – Alkšņi 30 Smidzējciems 6 – 12 

9-50 Bezdubeņi – Kampari 30 – – 

9-51 Birznieki – Mežgali – Linejciems 12 

9-52 Bukurags – Līči 30 Lībagi 6 

Lubes pagasts 

10-1 Anuži – Akmeņpils 30 Anuži 15 

10-2 Anuži – Sārkaste 30 Anuži 15 

10-3 Bajāri – Jaunmežs 30 Anuži 15 

10-4 Centrs – Attīrīšanas iekārtas – Anuži 12 

10-5 Lidlauks – Mušiņas 30 – – 

10-6 Dižgali – Sārkaste – Lube 30 – – 

10-7 Griķlībe – Bumbieri 30 – – 

10-8 Jaunbīlavas – Viļķi 30 – – 

10-9 Lībe – Kunči 30 – – 

10-10 Rojmalieši – Ķelles 30 Anuži 6 

10-11 Lube – Mārkciems 30 – – 

10-12 Irbenāji – Lubes kapi 30 – – 

10-13 Lubes krejotava – Zelmeņi 30 – – 

10-14 Marinski – Kārkliņi 30 – – 

10-15 Pūņica – Ritenbergs 30 – – 

10-16 Smilktiņi – Popervāle 30 – – 

10-17 Vecumi – Štempeļa dambis 30 – – 

10-18 Līdumi – Kapi 30 – – 

10-20 Oši – Rozes 30 Anuži 10 

10-21 Oši – Brieži 30 Anuži 8 

10-22 Dižgali – Kapi 30 – – 

10-23 Cīcas – Rudenieki 30 – – 

10-24 Brieži – Kupeņi 30 – – 

10-25 Skaistkalni – Gaismas 30 – – 

10-26 Upeslīči – Kokneši 30 – – 

10-27 Sēļi – Zaļkalni 30 – – 

10-28 Tēraudtilts – baznīca 30 – – 

Strazdes pagasts 

11-1 Bemberi – Āpji 30 – – 

11-2 Ceriņu ceļš – Strazde 15 

11-3 Dāriņi – Švinksteri 30 – – 

11-4 Kāķīši – Labrenči – Meķi 30 Kāķīši 15 

11-5 Kāķīši – Gravas 30 Gravas 15 

11-6 Niedrītes – Dauģi 30 – – 

11-7 Lāči – Niedrezers 30 – – 
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11-8 Liepas – Bemberi – Birznieki 30 – – 

11-9 Priežkalni – Līdumnieki 30 – – 

11-10 Piķu ceļš 30 – – 

11-11 Purkalni – Gailīšciems 30 – – 

11-12 Reņģu ceļš 30 – – 

11-13 Klētnieki – Dzirnavas 30 Strazde 12 

11-14 Klētnieki – Dzidrumi 30 Strazde 15 

11-15 Strazde – Liepas 30 Strazde 10 – 15 

11-16 Pastiņi – Imatas 30 – – 

11-17 Granīti – Srazdkalni – Strazde 12 

11-18 Muižas ceļš – Strazde – 

11-19 Kliņģi – Celmiņi 30 – – 

11-20 Zālītes – Eglītes 30 – – 

11-21 Bērzkalni – Robežnieki 30 – – 

Valdgales pagasts 

12-1 Apeņi – Brūžkalni 30 – – 

12-2 Brenči – Ābeļkalni 30 – – 

12-3 Frītagi – Dižlejas 30 – – 

12-4 Janvāru ceļš 30 – – 

12-5 Frītagu ceļš 30 – – 

12-6 Kukuri – Skola 30 Pūņas 12 – 15 

12-7 Liepkalni – Vimbas 30 – – 

12-8 Mieriņi – Jaundingas 30 – – 

12-9 Otiņi – Dedziņi 30 – – 

12-10 Ozoli – Kukuri 30 – – 

12-11 Riekstiņi – Siliņi – Baloži 30 – – 

12-12 Kalnķirķi – Mežmuiža – Cīruļi 30 Cīruļi 12 

12-13 Austrumu ceļš – Vecpūņas 12 

12-14 Pūņas – Gambija – Salas 30 Pūņas 15 

12-15 Mazandreju ceļš 30 Pūņas 15 

12-16 Pobužu ceļš 30 – – 

12-17 Valdgale – Laidas 30 Valdgale 12 

12-18 Valdgales ceļš – Valdgale 12 

12-19 Gambija – Vecvietas 30 – – 

12-20 Gambija – Poļi – Mežmuiža 30 – – 

12-21 Poļi – Siliņi 30 – – 

Vandzenes pagasts 

13-1 Aivari – Birzes – Drāzēji 30 – – 

13-2 Āpeni – Bakuži – Sīmaņi 30 Vandzene 15 

13-3 Dārte – Krupītis 30 – – 

13-4 Dārte – Ploču pļavas 30 – – 

13-5 Iģene – Ceļinieki – Upesgrīvas pagrieziens 30 – – 

13-6 Iģene – Līčupes – Cukuriņi 30 
Vandzenes 

skola 
15 

13-7 Kviesīši – Pašķi – Sili – Klāšas 30 
Vandzenes 

skola 
15 

13-8 Lādzere – Dzirnavnieki – Bakuži 30 Lādzere 2 

13-9 Lādzere – Rožkalns – Jaunlāči 30 Lādzere 15 

13-10 Kalnkalēji – Lejas – Elpji – Strautiņi 30 – – 

13-11 Lielie ozoli – Dārte 30 – – 



Nr. 
grafiskajā 

daļā 
Ceļa nosaukums 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 
vietas (m) 

Apdzīvotā 
vieta 

(ciems/pilsēta) 

Sarkanās 
līnijas 

platums 
apdzīvotajā 

vietā (m) 

13-12 Līčupes – Svintas 30 – – 

13-13 Līčupes – Vandzenes skola 30 
Vandzenes 

skola 
12 

13-14 Spārītes – Ziemeļi – Kadiķi – Grīvas 30 – – 

13-15 Gartilti – Strautiņi 30 – – 

13-16 Aivari – Iģene 30 – – 

13-17 Mazsārāji – Stebuļu kapi 30 – – 

13-18 Pagrieziens uz Iģeni – Iģene 30 – – 

13-19 Priednieki – Laņģi – Oliņas 30 – – 

13-20 Pūpoli – Bērzlejas – Lādzere 10 

13-21 Rīti – Kreses – Noras – Vandzene 12 

13-22 Spārītes – Egles  30 Vandzene 4 

13-23 Uguņi – Reizes – Krācumi 30 Uguņciems 3 – 15 

13-24 Uguņi – Valgalciems – Uguņciems 15 

13-25 Klānas – Celmi 30 – – 

13-26 Klānas – Cerības – Birznieki – Mežvēveri 30 – – 

13-27 Rožkalns – Lejmaļi – Klāņas 30 – – 

13-28 Rožkalns – Klāņu kapi 30 – – 

13-29 Kalnkalēji – Kāružas 30 – – 

13-30 
Piebraucamais ceļš Upesgrīvas speciālajai 
internātpamatskolai 

– Vandzene 10 

13-31 Dandari – Zemītes 30 
Vandzenes 

skola 
5 

13-32 Piebraucamais ceļš pie Vandzenes vidusskolas – 
Vandzenes 

skola 
– 

13-33 Iģene – Bindari 30 – – 

13-34 Kalniņi – Staļļi – Ģīgas 30 – – 

13-35 Pievedceļš uz Lielo akmeni 30 – – 

13-36 Lielais akmens – Kundziņi 30 – – 

13-37 Brūveļi – Ēmužas 30 – – 

13-38 Uguņu tautas nams – Veikals – Uguņciems 8 

13-39 Vilki – Mežputniņi 30 Uguņciems 6 – 12 

13-40 Uguņu kapi – Jaunkrēķi 30 Uguņciems 12 

13-41 Bajāri – Tītari – Uguņciems 12 

13-42 Upesgrīva – Odres 
30 Uguņciems 12 

30 Upesgrīva 12 

13-43 Airītes – Skrundenieki 30 – – 

13-44 Akmeņlauki – Krācumi 30 – – 

13-45 Sunturi – Svilumi – Uguņciems 12 

13-46 Laustiķi – Dzirksteles – Uguņciems 12 

13-47 Bērziņi – Tiltiņi 30 – – 

13-48 Bindari – Jaunjāpeni 30 – – 

13-49 Dārzniecība – Zālītes 30 – – 

13-50 Dīķi – Burtnieki – Uguņciems 12 

13-51 Lejāres – Pūri 30 Lādzere 6 

13-52 Līči – Dreimaņi 30 – – 

13-53 Reizas – Silarāji 30 – – 

13-54 Rezidence – Tuņņas 30 Vandzene 5 – 7 

13-55 Vilki – Klarnetes – Uguņciems 6 – 12 

Virbu pagasts 



Nr. 
grafiskajā 

daļā 
Ceļa nosaukums 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 
vietas (m) 

Apdzīvotā 
vieta 

(ciems/pilsēta) 

Sarkanās 
līnijas 

platums 
apdzīvotajā 

vietā (m) 

14-1 Iesalnieki – Auziņas – Eņģeļciems 30 – – 

14-2 Bieļas – Sknābe 30 – – 

14-3 Laucenieki – Jaunšvinksteri – Dāriņi 30 – – 

14-4 Ezerciems – Rugāji 30 Ezerciems 15 

14-5 Zeltkalni – Miltiņi 30 – – 

14-6 Burtnieki – Miltiņi 30 – – 

14-7 Draudziņi – Dzelzāmurs 30 – – 

14-8 Lēdas – Skrunda 30 – – 

14-9 Zeltkalni – Zīles – Brūzis – 

14-10 Lēdas – Baloži 30 Lēdas 12 

14-11 Sniedziņi – Dzelzceļa tilts 30 – – 

14-12 Beltes – Prinduļi 30 – – 

14-13 Mazsējēji – Kronīši 30 – – 

14-14 Brodas – Kalviņi 30 Dārzciems 12 

14-15 Švinksteri – Kandavas ceļš 30 – – 

 

  



2.tabula. Ielu, ceļu sarkano līniju platumi  un kategorijas pilsētā un ciemā 

B kategorija (tranzīta iela) – valsts galveno vai reģionālo autoceļu sākums, turpinājums vai beigas ar dominējošu 
savienošanas funkciju un pakārtotu piekļūšanas funkciju. Šādu ielu izbūvē noteicošā ir savienošanas funkcijas īstenošana un 
atbilstošu kvalitātes prasību ievērošana; 
C kategorija (maģistrālā iela) – nodrošina savienošanas un piekļūšanas funkciju. Šādu ielu izbūvē noteicošā ir savienošanas 
funkcijas kvalitātes prasību ievērošana; 
D kategorija (pilsētas vai ciema nozīmes iela) – nodrošina piekļūšanu atsevišķiem zemesgabaliem, noteiktās diennakts 
stundās var veikt arī savienošanas funkciju; 
E kategorija (vietējas nozīmes iela) – nodrošina uzturēšanās funkciju, pakārtoti veicot arī piekļūšanas funkciju. Šādu ielu 
izbūvē noteicošā ir uzturēšanās funkcijas kvalitātes prasību ievērošana. 

 

Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Talsi 

1. maija iela  D 12 – 19 

1905. gada iela  D 10 – 12 

9. maija iela  D 15 

Aizvēja iela  D; E 9 

Akas iela  E 8 – 12 

Akmeņu iela  D 6 – 22 

Alkšņu iela  D 9 

Andreja Pumpura iela  D 14 – 20 

Anša Lerha – Puškaiša iela (valsts autoceļa V1404 posms) C 10 – 14 

Apbūviešu iela  D 12 – 25 

Apšu iela  D 12 

Arāju iela  D; E 7 – 11 

Asaru iela  E 15 

Aspazijas iela  D 9 

Atmodas iela  D; E 9 – 22 

Ausekļa iela  E 7 – 10  

Aveņu iela  D 12 

Avotu iela  D 40 

Ābeļu iela  D 10 

Baptistu iela E 8 

Baznīcas laukums C 3 – 12 

Bētiņu iela  E 12 

Brīvības iela (valsts autoceļa V1405 posms) C 14 – 17 

Celtnieku iela  D 20 

Censoņu iela  D 12 – 17 

Ceriņu iela  D 12 

Daģu iela  E; E (plānotā) 15 

Darba iela  D 18 – 22 

Dārza iela  D 8 

Dižmāras iela  D 8 

Dīķa iela  D 12 

Draudzības iela  D 7 – 18 

Dundagas iela (valsts autoceļa P125 posms) B 32 – 50 

Dzelzupes iela E 9 

Dzirnavu iela  D 6 

Egļu iela  D 21 

Ezera iela (valsts autoceļa V1408 posms) C; D 7 – 30 

Ezeru laukums (valsts autoceļa V1408 posms) C; D 23 – 41 

Fabrikas iela  D 18 – 24 

Friča Blaumbaha iela (valsts autoceļa V1405 posms) C 29 – 43 

Gaismas iela  D 9 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Ganību iela  E 8 

Gobu iela  D 8 – 9 

Graudu iela  D 15 

Gravas iela  D 17 – 45 

Ielejas iela  D 8 

Īsā iela  E 9 

Jaunatnes iela  D 15 – 28 

Jaunā iela  D 10 – 20 

Justīna Grota iela  E 19 – 30 

Kalēju iela D 6 – 9 

Kalna iela  D 5 – 12 

Kareivju iela  D 17 – 24 

Kārļa Mīlenbaha iela C 8 – 34 

Kļavu iela  D; E 10 – 16 

Koku iela  D 9 – 12 

Kolkas iela  D 9 

Krasta iela  D 12 – 20 

Kraujas iela  E 5 – 8 

Krievraga iela  D 9 

Krišjāņa Barona iela (pašvaldības ceļš 4-30) D 19 – 25 

Krišjāņa Valdemāra iela  D 10 – 22 

Ķiršu iela  D 7 

Laidzes iela (valsts autoceļa P127 posms) B; D 10 – 14 

Laipu iela  D 11 – 25 

Lapu iela  D 17 – 24 

Laukmuižas iela D 20 – 36 

Lauku iela  D 11 – 14 

Lazdu iela  D 7 

Lidlauka iela  D 14 

Lielā iela (valsts autoceļa P127 posms) C 10 – 24 

Lielgabalu iela  D 19 

Liepu iela  D 4 – 10 

Liesmas iela  D 12 

Linduļa iela  D 10 

Līdaku iela  E 15 

Līkā iela  E 12 

Līņu iela  E 12 

Loka iela  D 12 – 18 

Magoņu iela  D 15 

Mālu iela  D 9 – 18 

Miera iela  D 24 

Nogāzes iela  E 8 

Noliktavas iela D 9 

Nomaļu iela  E 9 

Nomas iela  D 12 

Ošu iela  D 12 – 18 

Ozolu iela  D 16 – 17 

Paegļu iela  E 6 

Paugurciema iela  D 24 

Pilsētas laukums D 50 

Pilskalna iela  E 4 

Pionieru iela  D 15 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Pīlādžu iela  D 10 

Pļavu iela  D 18 

Priežu iela  D 14 

Puķu iela  E 7 

Pūpolu iela  D 9 

Raiņa iela (valsts autoceļa V1406 posms) C 22 – 35 

Raudu iela E 15 

Rietumu iela E 9 – 15 

Rīgas iela (valsts autoceļa P120 posms) B 34 – 78 

Rīta iela  E 13 

Robežu iela  D 12 – 22 

Rotācijas aplis pie Rīgas un Stendes ielām (valsts autoceļa 
P120 posms) 

B 150 

Rožu iela (valsts autoceļa P127 posms) C 12 – 22 

Rūķu iela  D 14 – 25 

Rūpniecības iela  D 16 

Sarmas iela  E 8 

Saules iela  C 12 – 28 

Skolas iela  D 13 

Smilgu iela  E 9 

Smilšu iela  D 9 

Stabu iela E 8 

Stacijas iela  D 11 

Stadionu iela  E 12 

Stendes iela  C 34 

Strautu iela  E 14 – 22 

Strazdu iela  D 9 

Strēlnieku iela  D 9 

Talsciema iela  D 18 – 24 

Tiguļu iela  E 12 

Ūdens iela  D 10 – 20 

Voldemāra Ruģēna iela  D 5 – 25 

Ventspils iela  D 9 

Vēju iela  D 9 

Vidus iela  E 7 

Vīksnas iela  D 8 – 9 

Vītolu iela  D 10 

Zaļā iela  E 8 – 16 

Zelmeņu iela E 8 

Zemeņu iela  E 8 

Zemes iela  E 12 

Ziedu iela  D 9 

Ziemeļu iela  D 12 – 24 

Zīļu iela  D 6 – 7 

Zvaigžņu iela  C 11 

Pašvaldības ceļa 4-32 posms D 15 

P129 (Talsu apvedceļš) posms B 35 

Sabile 

Abavas iela  E 10 

Ausekļa iela  D 12 – 17 

Avotu iela  E 5 – 11 

Bērzu iela E; E (plānotā) 11 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Blaumaņa iela  D; E 12 – 16 

Brīvības iela (valsts autoceļa V1402 posms) C 14 – 22 

Dārza iela  D 10 – 20 

Dīķu iela  D 10 

Egļu iela E 12 – 14 

Ēģiptes iela E 6 – 10 

Ganību iela  D 12 

Gravas iela  E 10 

Irbenāju iela  D; E 10 

Jaunatnes iela  E 10 

Kalna iela  E 4 

Kandavas iela  D 7 – 15 

Kapu ceļš  E 10 

Kļavu iela  E 10 

Krasta iela  E 12 – 15 

Krišjāņa Barona iela  D; E 15 

Kuldīgas iela (valsts autoceļa V1402 posms) C 8 – 29 

Lāčplēša iela (valsts autoceļa V1396 posms) C 15  

Liepu iela  D 10 

Meža iela (valsts autoceļa V1402 posms) C 20 – 36 

Mērnieku iela  E 10 

Oskara Kalpaka iela  D 8 – 10 

Ošu iela E; E (plānotā) 10 

Pakalna iela  E 12 

Parka iela  E 6 

Pilskalna iela D 8 

Pilsoņu iela  D 12 – 13 

Priežu iela  D 15 – 18 

Raiņa iela  D 9 – 12 

Rīgas iela (valsts autoceļa P130 posms) C 8 – 20  

Robežu iela  D; E 7 – 15 

Saules iela  E 12 

Skolas iela  D 12 

Smilšu iela  D 12 

Sporta iela  D; E 12 – 18 

Strauta iela  E 8 – 10 

Talsu iela (valsts autoceļa V1402 posms) C 8 – 11 

Tirgoņu iela  D; E 10 – 15 

Upes iela  D 10 

Valdemāra iela  D 8 

Ventspils iela (valsts autoceļa P130 posms) C 8 – 30 

Vīnkalna iela  D; E 12 

Vītolu iela  D 10 – 14 

Zemnieku iela  D 15 

Zirņu iela  D; E 15 

Ķiršu iela E (plānotā) – 

Lakstīgalu iela  E (plānotā) – 

Ošu iela E (plānotā) – 

Ozolu iela E (plānotā) – 

Rožu iela E (plānotā) – 

Plānotās Sabiles ielas/ceļi E (plānotā) – 

Stende 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Aspazijas iela  E 8 – 9 

Ausekļa iela  D 8 – 15 

Bērzu iela  D; E 12 

Brīvības iela (valsts autoceļa P120 posms) C 23 – 32  

Draudzības iela  D; E 15 

Dumpīšu iela  D; E 12 – 29 

Gaismas iela  E 9 

Kalna iela  E 10 

Kasparu iela  D 15 

Kuldīgas iela  E 10 

Lauku iela  D; E 12 

Lāčplēša iela  E 12 

Lielā iela  D 15 

Liepu iela  C 14 – 17 

Liesmas iela  E 10 – 15 

Melnmežu iela  E 5 

Meža iela  D 15 

Muldu iela E 12 

Nākotnes iela  D 12 

Ozolu iela  D 6 

Pasta iela  D 12 

Pionieru iela  D; E 12 

Pļavu iela  E 12 

Raiņa iela  D 9 – 15 

Renču iela  D 10 – 12 

Robežu iela  D 8 

Rožu iela C; D 12 – 24 

Saules iela  D; E 12 – 15 

Silmaļu iela E 10 

Skolas iela  E 12 – 15 

Stacijas iela (valsts autoceļa V1401 posms) C 19 – 23  

Strēlnieku iela  D 12 – 26 

Talsu iela D 10 – 14 

Tilta iela  E 12 

Tirgus iela  E 14 

Tīruma iela  D 15 

Uzvaras iela D; E 12 

Valdemārpils 

Ambrakas iela (valsts autoceļa V1411 posms) C 11 – 23 

Ausekļa iela  E 12 

Baznīcas iela  D 7 – 9 

Bērzu iela  E 8 

Blaumaņa iela  D; E 12 – 15 

Celtnieku iela  D 8 

Ciema iela  E 12 

Dārza iela  D 12 – 14 

Dižliepas iela  D 15 – 21 

Draudzības iela  D; E 12 

Dzelzceļa iela  D; E 15 – 21 

Dzirnavu iela  D 7 – 15 

Ezera iela  D 8 – 16 

Ganību iela  E 15 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Īlenciema iela  E 12 – 19 

Jaunā iela  D 7 – 11 

Kalna iela D 12 – 15 

Kārklu iela E 10 

Krasta iela D 12 

Krišjāņa Valdemāra iela (valsts autoceļa V1412 posms) C 8 – 19 

Ķīvīšu iela E 12 

Leišu iela  E 15 

Lielā iela (valsts autoceļa P126 posms) B 12 – 15  

Liepu iela  D 12 

Meža iela  D; E 12 – 18 

Miera iela  D; E 12 – 15 

Parka iela  D 13 – 15 

Pļavu iela  E 15 

Priežu iela  E 10 

Purva iela  E 15 

Raiņa iela (valsts autoceļa V1410 posms) C; D 18 – 34 

Rallistu iela  E 12 

Robežu iela  E 20 

Rožu iela  D 15 

Sakarnieku iela  E 10 

Saules iela  D 8 – 16 

Saulgriežu iela  E 8 – 10 

Skolas iela  D 10 – 15 

Smilšu iela  E 10 – 15 

Stacijas iela  D 12 – 44 

Stadiona iela  E 10 

Straumes iela  D 8 – 9 

Šķūņu iela  E 12 – 15 

Talsu iela (valsts autoceļa P126 posms) B 13 – 23  

Tilta iela E 34 

Ūdens iela E 8 – 9 

Vārnu iela  E 12 

Dreimaņciems (Abavas pagasts) 

V1300 (Kabile – Sabile) posms C 26 

1-3 (Valgale – Dreimaņciems) posms D 15  

1-7 (Darbnīcas – Brieži) posms E 15 

1-30 (Darbnīcas – Komplekss) posms  D 17 

Lielvirbi (Abavas pagasts) 

V1369 (Greiļu kalns – Ezergaļi) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1399 (Smildziņi – Sabiles stacija – Sknābe) posms C 19 

1-13 (Ezergaļi – Režas – Ausmas) posms D 15 – 17 

Mazvirbi (Abavas pagasts) 

1-12 (Mazvirbu aleja) posms D 15 

Pedvāle (Abavas pagasts) 

1-4 (Baltija – Pedvāle) posms D 12 

Rinkule (Abavas pagasts) 

V1369 (Greiļu kalns – Ezergaļi) posms C 19 – 23 

1-14 (Oliņas – Kliņģi – Rinkule) posms D 15 

Valgale (Abavas pagasts) 

V1396 (Sabile – Abavciems – Jaunzemji) posms C 14 – 25 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

1-3 (Valgale – Dreimaņciems) posms D 15 

1-6 (Darbnīcas – Alejas) posms D 15 

1-8 (Dimanti – Gobiņas) posms D 12 

Veģi (Abavas pagasts) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms B 28 

1-21 (Veģi – Veģu pansionāts) D 12 

Ambrakas (Ārlavas pagasts) 

V1411 (Valdemārpils – Pope) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

2-22 (Ambrakas – Dižliepu ciems) posms D 4 – 19 

Jaunciems (Ārlavas pagasts) 

V1398 (Sārcene-Nogale-Kaltene) posms C 12 – 28 

2-5 (Jaunciems – Amuļi) posms – 2 

2-6 (Jaunciems – Smilgas) posms E 10 

Kroņmuiža (Ārlavas pagasts) 

V1377 (Laidze – Kroņi – Ārlava) posms C 19 

V1410 (Valdemārpils – Pļavas – Sviķi) posms C 19 

Lubezere (Ārlavas pagasts) 

Centra aleja (V1414 (Vandzenes skola – Nogale – 
Lubezere) posms) 

C 12 – 22 

Līvānu iela D 10 

Nākotnes iela D 10 

Niedru iela D 10 

2-7 (Kroņi – Paņķi – Lubezere) posms – 2 

2-11 (Lubezere – Zvēru ferma) posms – 2 

Nogale (Ārlavas pagasts) 

V1398 (Sārcene – Nogale – Kaltene) posms C 19 – 22 

V1414 (Vandzenes skola – Nogale – Lubezere) posms C 19 

2-12 (Nogale – Laukmuiža – Cepļi) posms D 12 

Dursupe (Balgales pagasts) 

P128 (Sloka – Talsi) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

3-1 (Akmens – Skola) E 12 

3-4 (Blindinieki – Dursupe) posms D 15 

3-7 (Dursupe – Nikas) posms D 17 

3-8 (Dursupes inženierkomunikācijas) D 12 – 15 

3-9 (Dzintarkalni – Vizbuļi) E 10 

3-10 (Dzirnavas – Ezerkalni) E 12 

3-19 (Pagasta ceļš uz Grantiņiem) posms E 8 

3-25 (Sprīdīši – Dzintarkalni) E 15 

Aizupes (Ģibuļu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms B 35 – 38 

Arkliņi (Ģibuļu pagasts) 

4-38 (Priedaine – Rožlejas) posms D 12 

V1404 (Talsi – Gravas – Ģibuļi) posms C 20 

Gaviļnieki (Ģibuļu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 2 

Ģibuļi (Ģibuļu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms B 32 

V1301 (Ģibuļi-Renda) posms C 12 

V1404 (Talsi – Gravas – Ģibuļi) posms C 18 – 22 

Jaunzemes (Ģibuļu pagasts) 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

Rotācijas aplis pie Rīgas un Stendes ielām (valsts autoceļa 
P120 posms) 

B 12 – 70 

Plānotais Talsu apvedceļš C (plānotā) – 

Plānotās Aizupes ielas E (plānotā) – 

Iliņi (Ģibuļu pagasts) 

V1385 (Pastende – Iliņi – Spāre) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

4-28 (Pumpuri – Iliņi) posms D 15 

Kaleši (Ģibuļu pagasts) 

V1400 (Spailes – Kaleši) posms C 23 

Kraujas (Ģibuļu pagasts) 

V1385 (Pastende – Iliņi – Spāre) posms C 23 

V1404 (Talsi – Gravas – Ģibuļi) posms C 22 

4-15 (Kraujas – Vecupes) posms – 2 

Līči (Ģibuļu pagasts) 

V1301 (Ģibuļi-Renda) posms C 19 

4-20 (Līči – Mazlieknieki) posms D 14 

Mordanga (Ģibuļu pagasts) 

4-26 (Mordangas pagrieziens – 
Mežniecība) posms 

D 15 

Pastende (Ģibuļu pagasts) 

Darba iela (V1385 (Pastende – Iliņi – Spāre) posms) C 20 

Dārza iela D 10 

Dzintara iela D 10 

Ezera iela E 10 

Liepu iela D 19 

Loka iela D 10 

Mazā iela E 7 

Ozolu iela D 19 – 34 

Skolas iela D 15 – 17 

V1406 (Talsi – Remeši) posms C 19 

4-2 (Celmiņi – Taurenieki) posms D 17 

4-3 (Cielavas – Palejas) posms – 3 

4-18 (Lejnieki – Mežklabji) posms – 3 

4-25 (Mežmalieši – Upkalni) posms – 3 

4-27 (Pastende – Kapteiņi) posms D 15 

4-35 (Spīkeri – Mirgas) posms D 15 

Spāre (Ģibuļu pagasts) 

Andreja Pumpura iela D 40 – 58 

Jāņa Čakstes iela D 12 

Kalpaka iela E 10 – 15 

Lauku iela D 12 

Parka iela D 12 

Rīgas iela D; E 12 

Smilšu iela D 12 

Ventspils iela D 12 

Zigfrīda Meierovica iela E 12 

A10 (Rīga – Ventspils) posms B 40 – 58 

V1384 (Spāres skola –Mordanga – Mazruņķi) – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

V1390 (Pievedceļš Spārei) C 13 – 20 

4-36 (Spāres muiža – Mesteri) posms D 10 

Talsciems (Ģibuļu pagasts) 

Apogu iela E 9 

Cielavu iela D 9 

Dzilnu iela E 9 

Griezes iela D 12 

Gulbju iela D 9 

Teteru iela D 9 – 13 

Vanagu iela E 9 

Vālodzes iela D 15 

V1395 (Rugāji – Rūsas) posms C 19 

V1404 (Talsi – Gravas – Ģibuļi) posms C 19 

4-1 (Vecremeši – Jaunkalniņi) posms – 2 

4-27 (Pastende – Kapteiņi) posms – 4 – 6 

4-30 (Reides – Birzes/Krišjāņa Barona iela) D 19 – 24 

4-32 (Rūsas – Pormaļi) D 15 

4-37 (Ozoli – Lilijas) D 15 

Plānotās Talsciema ielas/ceļi E (plānotā) – 

Turkmuiža (Ģibuļu pagasts) 

V1395 (Rugāji – Rūsas) posms C 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

4-24 (Mežitas – Ošlejas) posms – 3 

4-27 (Pastende – Kapteiņi) posms – 7 

4-32 (Rūsas – Pormaļi) posms D 15 

Dūmciems (Īves pagasts) 

V1368 (Dundaga – Tinģere – Tiltiņi) posms C 19 – 27 

5-2 (Dūmciems – Oši – Grodnieki) posms D 12 

5-6 (Kalnmuiža – Vētras – Darbnīcas) posms) – 4 

5-5 (Nikuži – Mežpuķes) E 15 

5-17 (Vanagi – Tiltiņi) posms E 12 

Īve (Īves pagasts) 

V1368 (Dundaga – Tinģere – Tiltiņi) posms C 14 – 28 

5-3 (Īves parks – Oliņleja – V1363) posms – 2 

5-15 (Īve – Kalniņi) posms – 7 

5-18 (Mazlauki – Krastiņi) posms D 8 – 10 

Ķurbe (Īves pagasts) 

V1368 (Dundaga – Tinģere – Tiltiņi) posms C 23 

5-12 (Laķi – Ķurbe) posms – 2 

5-13 (Ķurbe – Vīksnas – Antes) posms D 12 

Tiņģere (Īves pagasts) 

V1363 (Ārlava – Tiņģere – Plintiņi) posms C 22 

V1368 (Dundaga – Tinģere – Tiltiņi) posms C 19 – 22 

5-7 (Mucenieki – Sili) D 12 

5-9 (Dimzas – Drokas) D 12 

5-11 (Tiņģeres centra ceļi) posms D 26 

Dzedri (Ķūļciema pagasts) 

V1373 (Jādekši – Dzedri) posms C 22 

V1376 (Ķūļi – Dzedri) posms C 22 

6-1 (Bētas – Dzedru kapi) posms E 12 

6-3 (Dzedru skolas – Lācīši) posms D 15 

6-8 (Dzedru tilts – Jaunpļavas) posms D 18 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

Krievragciems (Ķūļciema pagasts) 

V1401 (Stende – Lauciene – Mērsrags) posms C 27 

6-11 (Lielceļš – Paegļi) posms D 12 

Ķūļciems (Ķūļciema pagasts) 

V1376 (Ķūļi – Dzedri) posms C 19 

V1401 (Stende – Lauciene – Mērsrags) posms C 21 – 24 

6-2 (Kļavas – Pasts) D 12 

6-4 (Upenieki – Ķūļciems – Mačas) posms D 15 

6-10 (Dzirnavnieki – Gatera šķūnis) E 15 

6-12 (Bites – Liedagi) E 10 

Laidze (Laidzes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 22 – 38 

V1377 (Laidze – Kroņi – Ārlava) posms C 17 – 25 

Kotedžu iela D 15 

Līvānu iela D 15 

7-13 (Bērnudārza iela) D 18 

7-14 (Bērnudārza pievedceļš) E – 

7-15 (Kopmītne – Matre) D – 

7-19 (Tehnikums – Anšeni – Krumeši) posms D 22 

7-25 (Ceļmalas – Tehnikums) posms D 15 

7-30 (Laidzes ceļš) D 10 – 14 

7-32 (Pagastmājas pievedceļš) E 10 

Miegūze (Laidzes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

P129 (Talsu apvedceļš) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

7-5 (Grieznes – Miegūze – Bedrītes) posms D 15 

7-16 (Ozoli – Miegūze) posms D 15 

Paugurciems (Laidzes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

P129 (Talsu apvedceļš) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

Paugurciema iela D 24 

7-26 (Paugurciema I ceļi) E 8 – 23 

7-27 (Paugurciema II ceļi) D; E 12 – 19 

Roceži (Laidzes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 26 – 38 

7-2 (Auziņas – Roceži) posms D 15 

7-8 (Roceži – a/s “Ingrid D”) posms D 15 

7-17 (Roceži – Pinkas) posms D 15 

Stūrīši (Laidzes pagasts) 

V1407 (Talsi – Šķēde – Okte) posms C 19  

7-31 (Stūrīši – Leprozorijs) D 12 

Sukturi (Laidzes pagasts) 

V1407 (Talsi – Šķēde – Okte) posms C 20 

Vīgrieze (Laidzes pagasts) 

P126 (Valdgale – Roja) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

Zvirgzdi (Laidzes pagasts) 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

P129 (Talsu apvedceļš) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1408 (Talsi – Zvaigznes) posms C 19 

7-3 (Bedrītes – Magoņu iela) D 15 

7-24 (Zvirgzdu ceļi) D 6 

Garlene (Laucienes pagasts) 

V1407 (Talsi – Šķēde – Okte) posms C 23 

V1415 (Vēži – Garlene) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

8-11 (Muižvietnieki – Garlene – Paisumi) posms E 10 

8-24 (Lidlauks – Zaķīši) posms E 17 

Ieleja (Laucienes pagasts) 

8-37 (Ozolkrogs – Praviņas) D 15 

8-55 (Ielejas ceļš) posms E 12 – 30 

Lauciene (Laucienes pagasts) 

P128 (Sloka – Talsi) posms B 25 – 35 

V1397 (Sārcene – Launciene – Sabiles stacija) posms C 19 

V1401 (Stende – Lauciene – Mērsrags) posms C 27 

8-1 (Attīrīšanas stacija – PII Bitīte) D 15 

8-2 (Birzmaļi – Nurmuiža) D 15 

8-12 (Gobas – Līči) posms D 15 

8-15 (Ievkalni – Kaudzīši) D 9 – 10 

8-16 (Ievkalni – Rozītes) posms D 15 

8-19 (Kārkliņi – Vecjakas) E 12 

8-25 (Liepnieki – Garlene) posms – 3 

8-26 (Līvānu mājas – PII Bitīte) D 15 

8-39 (Pansionāts – Mežotnes) posms E 12 

8-42 (Podnieku ferma – Mežuļi) posms D 15 

8-45 (Skola – Estrāde) E – 

8-47 (Šoseja – Akācijas) E – 

8-54 (Kvieši – Upenieki) E 15 

Plānotie Laucienes ceļi/ielas Plānotā E – 

Lejaslabiņi (Laucienes pagasts) 

8-48 (TBM – Runči) posms – 2 – 6 

Plānotie Lejaslabiņu ceļi/ielas Plānotā E – 

Odre (Laucienes pagasts) 

P128 (Sloka – Talsi) posms B 29 

V1380 (Dundaga – Melnsils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

8-7 (Dārziņi – Odre) D 17 

8-13 (Grantskalni – Vālītes) posms D 12 

Plēsums (Laucienas pagasts) 

8-48 (TBM – Runči) posms – 2 

Plānotie Plēsuma ceļi/ielas Plānotā E – 

Pļavas (Laucienes pagasts) 

V1401 (Stende – Lauciene – Mērsrags) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1410 (Valdemārpils – Pļavas – Sviķi) posms C 16 – 19 

8-10 (Fondi – Mežirbes) posms D 12 

8-18 (Jaunzītari – Dzelmītes) D 8 – 10 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

8-22 (Lati – Vīksnas) D 10 – 12 

Stūrīši (Laucienes pagasts) 

V1407 (Talsi – Šķēde – Okte) posms D 19 

Aklaisciems (Lībagu pagasts) 

9-20 (Lībagu skola – Podnieki) posms D 15 

Andumi (Lībagu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-23 (Andumi – Austrumi) E 12 

9-24 (Eglāji – Lazdas) D 15 

Bēķciems (Lībagu pagasts) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-9 (Vīceži – Bērzkalni – Garupes – Mariņi) posms E 12 

9-45 (Putniņi – Bēķi – Brīvzemnieki) posms E 15 

Birzmaļi (Lībagu pagasts) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms B 23 – 34 

9-1 (Birzmaļi – Budas) posms D 15 

9-3 (Sīmaņi – Stende) D 12 

9-32 (Selekcija – Atmatas – Dreimaņi) posms D 15 

Bungciems (Lībagu pagasts) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms B 26 

9-4 (Bungu kapu ceļš – Stāvlaukums) E 19 

9-13 (Bungas – Selekcija) posms D 16 

9-32 (Selekcija – Atmatas – Dreimaņi) posms D 15 

9-43 (Mazstende – Griežņi) posms – 6 

Dižstende (Lībagu pagasts) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-8 (Kociņi – Selekcija – Mariņi) posms E 15 

9-13 (Bungas – Selekcija) posms D 15 

9-21 (Darbnīcas – Avoti) posms D 12 

9-28 (Mazstende – Meteostacija) posms E 7 

9-32 (Selekcija – Atmatas – Dreimaņi) posms D 15 

9-33 (Autobusu pietura – Dižstende – Skola) posms D 15 

9-41 (Lībagu sākumskola – Mazjāņi) E 10 

Gailīšciems (Lībagu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1399 (Smildziņi – Sabiles stacija – Sknābe) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-17 (Lejaskrogs – Frickalni) D 15 

Linejciems (Lībagu pagasts) 

9-12 (Kaziņu dambis) posms – 5 

9-51 (Birznieki – Mežgali) posms D 12 

Lībagi (Lībagu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms B 27 – 38 

V1401 (Stende – Lauciene – Mērsrags) posms C 23 – 26 

9-52 (Bukurags – Līči) posms E 6 

Mācītājmuiža (Lībagu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

P120 (Talsi – Stende – Kuldīga) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-7 (Dižstende – Balvas – Kāruži) posms D 10 

9-42 (Mācītājmuiža – Ozolkalni – Dārznieki) D 12 

9-46 (Šķepasti – Dankumi) posms E 9 

Mundingciems (Lībagu pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1405 (Talsi – Lībagi) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

9-5 (Pagasta ceļš uz Akotiem) D 23 

9-15 (Villas – Robežnieki) D 22 – 37 

9-25 (Saullēkti – Akmeņi) E 12 

9-26 (Pagasta ceļš uz Graudiem) E 10 

9-27 (Pagastmājas ceļš) E 10 

9-37 (Vēveri – Vīceži) D; E 15 

9-48 (Dārziņi – Mazlejas) D 12 

Purgalciems (Lībagu pagasts) 

9-10 (Indrāni – Liepiņas) posms D 8 – 9 

9-14 (Purgaļi – Ķīļu kapi – Tomi) posms D 15 

9-31 (Mazstende – Purgaļi – Robežnieki) posms D 15 

9-34 (Iesalnieki – Indrāni – Ezergali) posms D 15 

Putniņciems (Lībagu pagasts) 

V1380 (Dundaga – Melnsils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

Sukturi (Lībagu pagasts) 

V1403 (Sukturi – Ozolkrogs) posms C 25 

9 – 35 (Sukturu kapi – Kurzemnieki) posms – 3 

Smidzējciems (Lībagu pagasts) 

9-49 (Robežnieki – Alkšņi) posms E 6 – 12 

Anuži (Lubes pagasts) 

P126 (Valdgale – Roja) posms B 25 

10-1 (Anuži – Akmeņpils) posms D 15 

10-2 (Anuži – Sārkaste) posms D 15 

10-3 (Bajāri – Jaunmežs) posms D 15 

10-4 (Centrs – Attīrīšanas iekārtas) E 12 

10-10 (Rojmalieši – Ķelles) posms) – 6 

10-20 (Oši – Rozes) posms E 10 

10-21 (Oši – Brieži) – 8 

Gravas (Strazdes pagasts) 

11-5 (Kāķīši – Gravas) posms D 15 

Kāķīši (Strazdes pagasts) 

V1393 (Purmaļi-Oksle-Cēre) posms C 18 – 24 

11-4 (Kāķīši – Labrenči – Meķi) posms D 15 

Strazde (Strazdes pagasts) 

A10 (Rīga – Ventspils) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1397 (Sārcene – Launciene – Sabiles stacija) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

11-2 (Ceriņu ceļš) E 15 

11-13 (Klētnieki – Dzirnavas) posms D 12 

11-14  (Klētnieki – Dzidrumi) posms D 15 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

11-15 (Strazde – Liepas) posms D 10 – 15 

11-17 (Granīti – Srazdkalni) D 12 

11-18 (Muižas ceļš) E – 

Cīruļi (Valdgales pagasts) 

P125 (Talsi—Dundaga—Mazirbe) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1411 (Valdemārpils – Pope) posms C 23 

12-12 (Kalnķirķi – Mežmuiža – Cīruļi) posms D 12 

Ģibzde (Valdgales pagasts) 

V1371 (Ģibzde – Dundaga) posms C 26 

V1411 (Valdemārpils – Pope) posms C 26 

Lielsalas (Valdgales pagasts) 

V1411 (Valdemārpils – Pope) posms C 26 

Pūņas (Valdgales pagasts) 

P125 (Talsi—Dundaga—Mazirbe) posms C 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1412 (Valdemārpils – Pūņas) posms D 16 – 25 

12-6 (Kukuri – Skola) posms D 12 – 15 

12-14 (Pūņas – Gambija – Salas) posms D 15 

12-15 (Mazandreju ceļš) posms D 15 

Valdgale (Valdgales pagasts) 

P126 (Valdgale – Roja) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

12-17 (Valdgale – Laidas) posms D 12 

12-18 (Valgales ceļš) D 12 

Vecpūņas (Valdgales pagasts) 

P125 (Talsi—Dundaga—Mazirbe) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

V1412 (Valdemārpils – Pūņas) posms C 19 

12-13 (Austrumu ceļš) E 12 

Lādzere (Vandzenes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 22 

13-8 (Lādzere – Dzirnavnieki – Bakuži) posms – 2 

13-9 (Lādzere – Rožkalns – Jaunlāči) posms D 15 

13-20 (Pūpoli – Bērzlejas) E 10 

13-51 (Lejāres – Pūri)  – 6 

Uguņciems (Vandzenes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 19 – 23 

13-23 (Uguņi – Reizes – Krācumi) posms D 3 – 15 

13-24 (Uguņi – Valgalciems) C 15 

13-38 (Uguņu tautas nams – Veikals) D 8 

13-39 (Vilki – Mežputniņi) posms D; E 6 – 12 

13-40 (Uguņu kapi – Jaunkrēķi) posms D 12 

13-41 (Bajāri – Tītari) D 12 

13-42 (Upesgrīva – Odres) posms D 12 

13-45 (Sunturi – Svilumi) E 12 

13-46 (Laustiķi – Dzirksteles) E 12 

13-50 (Dīķi – Burtnieki) D 12 

13-55 (Vilki – Klarnetes) D 6 – 12 

Plānotie Uguņciema ceļi/ielas E (plānotā) – 

Upesgrīva (Vandzenes pagasts) 



Ielas ceļa nosaukums 
Pašvaldības ceļa/ 
ielas kategorija 

ciemā vai pilsētā 
Sarkano līniju platums (m) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

13-42 (Upesgrīva – Odres) posms D 12 

Vandzene (Vandzenes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 16 – 26 

V1410 (Valdemārpils – Pļavas – Sviķi) posms C 19 

13-2 (Āpeni – Bakuži – Sīmaņi) posms D 15 

13-21 (Rīti – Kreses – Noras) D 12 

13-22 (Spārītes – Egles) posms – 4 

13-30 (Piebraucamais ceļš Upesgrīvas speciālajai 
internātpamatskolai) 

D 10 

13-54 (Rezidence – Tuņņas)  E 5 – 7 

Vandzenes skola (Vandzenes pagasts) 

P127 (Talsi – Upesgrīva) posms B 22 

13-6 (Iģene – Līčupes – Cukuriņi) posms D 15 

13-7 (Kviesīši – Pašķi – Sili – Klāšas) posms D 15 

13-13 (Līčupes – Vandzenes skola) posms D 12 

13-31 (Dandari – Zemītes) posms – 5 

13-32 (Piebraucamais ceļš pie Vandzenes vidusskolas) E – 

Brūzis (Virbu pagasts) 

Kalnu iela D 15 

V1433 (Kandava – Jaunpagasts – Mazsproģi) posms C 22 

14-9 (Zeltkalni – Zīles) E – 

Dārzciems (Virbu pagasts) 

V1399 (Smildziņi – Sabiles stacija – Sknābe) posms – 
2 metri no valsts autoceļu 

nodalījumu joslas 

14-14 (Brodas – Kalviņi) posms D 12 

Ezerciems (Virbu pagasts) 

14-4 (Ezerciems – Rugāji) posms D 15 

Jaunnpagasts (Virbu pagasts) 

Dārza iela D 8 

Kalna iela D 14 – 15 

Kandavas iela (V1433 (Kandava – Jaunpagasts – 
Mazsproģi) posms) 

C 15 – 22 

Kapu iela D 14 

Lauku iela E 12 – 17 

Lēdas iela (V1397 (Sārcene – Launciene – Sabiles stacija) 
posms) 

C 33 

Lielā iela (V1399 (Smildziņi – Sabiles stacija – Sknābe) 
posms) 

C 14 – 24 

Madaru iela D 9 – 17 

Parka iela D 12 

Skolas iela D 15 

Stacijas iela E 10 

Šķūņu iela D 6 – 10 

Torņu iela D 10 – 13 

Lēdas (Virbu pagasts) 

V1397 (Sārcene – Launciene - Sabiles stacija) posms C 19 

Ābeļu iela D 15 

14-10 (Lēdas – Baloži) posms E 12 

 


